
Super-bonus med Drillo-suksess
Har du klokkertro på at Norge slår Makedonia og Nederland, kan du tjene gode penger.  Spillselskapet Unibet gir nemlig hele 15 i odds på at Norge tar

full pott og seks poeng i de to neste VM-kampene, borte mot Makedonia lørdag og Nederland neste onsdag. En seier og en uavgjort gir tilbakebetaling

på hele 10 ganger innsatsbeløpet, mens to uavgjorte kamper gir odds 12.50. -Norge er definitivt ikke store favoritter i de to bortekampene, spesielt

ikke mot Nederland, sier pressetalsmann Kjell Hanssen i Unibet. -Oddsen for borteseier mot Makedonia er relativt høy, 2.55, selv med et ørlite

favorittstempel til Norge. Nederland er dessuten storfavoritter i den neste kampen, selv om de kan være VM-klare allerede etter kampen lørdag. Derfor

har vi høye odds på to, fire og seks poengs fangst for Norge, sier han. Også keepervalget omfattes med en viss spillinteresse. -Våre oddseksperter

føler seg sikre på at Jon Knudsen vokter buret lørdag, og tilbyr 1.35 i odds. De som imidlertid tror at Håkon Opdahl foretrekkes får tilbake hele 750

kroner for hver hundrelapp de satser, sier Hanssen. Spillselskapets fotballeksperter gir for øvrig odds 4.00 for VM-billett og 1.20 for at fotballgutta ser

VM fra sofakroken. Se alle fotball odds Se alle VM odds For ytterligere spørsmål/kommentarer eller andre spesialodds, kontakt gjerne Kjell Hanssen

på telefon +44 7595 963391 Om Unibet

 Unibet ble grunnlagt i 1997 og er et spillselskap registrert på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Unibet er et av de største privatiserte spilloperatørene

på det europeiske markedet, og tilbyr poker, casino och odds på 20 forskjellige språk via www.unibet.com. Unibet har over 2,7 milloner kunder i mer

enn 100 land. Unibet er medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannia og

certifikert ifølge G4, Global Gaming Guidance Group. I desember 2007 kjøpte Unibet selskapet Maria Holdings, Nordens største webplass for bingo

online, og i april 2008 Nordens største webplass for trav, Travnet. 
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